
Ādažnieki “Rīgas Sprintā” uzlabo savus personiskos rekordus, Gordejevam 5.vieta
un sporta meistara kandidāta normatīvs

Publicēts: 08.11.2022. Jaunumi sportā

4. un 5.novembrī seši Ādažu bērnu un jauniešu sporta skolas peldētāji piedalījās 10. starptautiskajā  festivālā “Rīgas Sprints”, kas

norisinājās Daugavas sporta nama 25 metru peldbaseinā.

Andrejs Gordejevs 200 metru kompleksajā peldējumā, peldot finālā, izpildīja sporta meistara kandidāta normatīvu, izcīnot piekto

vietu (2:13:57). Savus personīgos rekordus uzlaboja Kristaps Čilipāns un Dāvis Zvīgulis. Neskatoties, ka Ādažu peldbaseins aizvien

slēgts (tiks atvērts 14. novembrī), cienījamu sniegumu parādīja arī Rainers Līcis-Līcītis, Jēkabs Staņko un Mārtiņš Staņko.

“Augstu vērtēju, ka puišiem pietiek apņēmības trenēties laikā, kad savs peldbaseins slēgts. Mūsu sporta skolas audzēkņi trenējas

kur nu kurais, katrs pēc savām iespējām. Paldies sporta skolai, ka vismaz daļai sportistu tiek apmaksāti abonementi citos

peldbaseinos. Ļoti ceram, ka drīz varēsim atgriezties pie normāla treniņprocesa un attiecīgi labākiem rezultātiem,” stāsta treneris

Pāvels Murāns.

Rīgas Sprintā divu dienu programmā Andrejs Gordejevs, ievērojami uzlabojot rezultātus visos peldējumos, startēja sešās distancēs

– 100m brīvajā stilā, tauriņstilā un kompleksajā peldējumā, kā arī 200m brīvā stila, kompleksajā un brasa distancēs. Kvalitatīvu

treniņu iespējas kopš septembra sportists radis Lietuvā, kas ir iemesls arī augstvērtīgajam sniegumam, izpildot sporta meistara

kandidāta normatīvu.

Kristaps Čilipāns piedalījās visos brasa peldējumos (50m, 100m un 200m) un 50 metru brīvā stila peldējumā. Rainers Līcis-Līcītis

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/adaznieki-rigas-sprinta-uzlabo-savus-personiskos-rekordus-gordejevam-5vieta-

un-sporta-meistara-kandidata-normativs

pirmajā dienā peldēja 100 metru brīvajā stilā un kompleksajā peldējumā, savukārt otrajā – 50 metru brīvajā stilā. Brāļi Jēkabs un

Mārtiņš Staņko, un Dāvis Zvīgulis sacentās 50m brīvajā stilā.

Sacensībās piedalījās vairāk nekā 400 dalībnieku no piecām valstīm. Ar sacensību rezultātiem var iepazīties Latvijas Peldēšanas

federācijas mājas lapā swimming.lv.

https://live.swimrankings.net/35022/

	Ādažnieki “Rīgas Sprintā” uzlabo savus personiskos rekordus, Gordejevam 5.vieta un sporta meistara kandidāta normatīvs

